СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27   октября  2016 года                 № 03-79
	О внесении дополнений в решение совета депутатов Борского сельского поселения от 19 февраля 2016 года №03-66 "Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов Борского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Борского сельского поселения"

	ДСП

В соответствии с частью 3 статьи 3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06 октября 2003 год №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,   указами Президента Российской Федерации,  федеральными и областными законами в целях противодействия коррупции, Уставом Борского сельского поселения, совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение совета депутатов Борского сельского поселения от 19 февраля 2016 года №03-66 "Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов Борского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Борского сельского поселения" дополнив раздел 2 "Полномочия комиссии" пунктом следующего содержания:

"ё) размещает сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые депутатами, на официальном сайте Борского сельского поселения согласно приложения.

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые депутатами совета депутатов Борского сельского поселения, размещаются должностным лицом, ответственным за ведение официального сайта в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи".

2. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                   С.Г.Иванова
Приложение к

решению совета депутатов

Борского сельского поселения

 от     октября 2016 года № 03-
Форма

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 01 января  по 31 декабря _____ года, представленных депутатами совета депутатов Борского сельского поселения

	  Фамилия, имя,    отчество
 депутата совета депутатов Борского сельского поселения<*>
	Должность
депутата совета депутатов Борского сельского поселения
<**>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный
годовой
доход за
20__ год
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)
    <*****>

	вид объекта
<***>
	вид собственности
	площадь
(кв. м)
	страна
расположения
<****>

	площадь
(кв. м)
	страна
расположения
<****>

	Супруга
 (супруг)

	Несовершеннолетний
ребенок (сын или дочь)

    Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"__" ________ 20__ г. ____________________________________   ______________

                                                (фамилия, имя, отчество депутата)          (подпись)

"__" ________ 20__ г. ____________________________________   ______________

                                         (фамилия, имя, отчество лица,                                (подпись)

                                                принявшего сведения)

  --------------------------------

    <*> Указывается только фамилия, имя, отчество депутата. Фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

    <**>  Указывается  должность  депутата.

    <***>  Указывается,  например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

    <****> Указывается Россия или иная страна (государство)

    <*****> Указывается если общая сумму совершенных сделок превышает общий доход депутата и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.